
学　　　　　部

85 人 83 人

33 人 53 人

22 人 98 人

33 人 83 人

39 人 83 人

212 人 400 人
合　　　　計

50.6%

38.4%

18.3%

28.4%

32.0%

34.6%

医療保健学部

東が丘看護学部

立川看護学部

千葉看護学部

和歌山看護学部

専任教員数と非常勤教員数の比率

令和７年５月１日現在

人

人

人

人

168

86

120

人

専任教員数 非常勤教員数 合　　計

人

65.4%

116

122

612

49.4%

61.6%

81.7%

71.6%

68.0%
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