

専任教員数と非常勤教員数の比率

令和7年5月1日現在

学 部	専任教員数	非常勤教員数	合 計
医療保健学部	85 人 50.6%	83 人 49.4%	168 人
東が丘看護学部	33 人 38.4%	53 人 61.6%	86 人
立川看護学部	22 人 18.3%	98 人 81.7%	120 人
千葉看護学部	33 人 28.4%	83 人 71.6%	116 人
和歌山看護学部	39 人 32.0%	83 人 68.0%	122 人
合 計	212 人 34.6%	400 人 65.4%	612 人